Фирменный бланк организации (при наличии)

	Исх. № ________ Дата ____________________
На № __________ Дата ___________________

	В Правление
Гостинично-Туристской Ассоциации
от ______________________________
________________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены Гостинично-Туристской Ассоциации

Прошу Вас принять _____________________________ (наименование организации) в члены Гостинично-Туристской Ассоциации, с Положением о членских взносах Ассоциации и условиями членства в ней ознакомлены и согласны.

[bookmark: _GoBack]
______________________                 ___________________	    ____________________
 (должность, организация)                              (подпись)                                            (ФИО)

				м.п.

К заявлению прилагаются:
1. Копия протокола о назначении руководителя.
2. Копия свидетельства о регистрации организации.
3. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе.
4. Выписка из ЕГРЮЛ (оригинал или электронная версия с сайта https://egrul.nalog.ru/).
5. Заверенные руководителем реквизиты организации (почтовые, банковские, для связи, раб. тел, моб. тел, факс, e-mail), при необходимости уполномоченное лицо для взаимодействия с Ассоциацией).